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Форма сведений о ценах единиц услуг по организации питания и обеспечению 

питьевого режима обучающихся 

 

Сведения о ценах единиц услуг по организации питания и обеспечению 

питьевого режима обучающихся 

 

Единицы услуг 
 
 

Категории 

питающихся 

Цены единиц услуг (рационов питания) по организации 

питания обучающихся, руб. и количество 

 

Завтрак 
Второй 
завтрак 

Обед Полдник Ужин 
Второй 
ужин 

Цены единиц услуг, оказываемые в 2021 году 
Обучающиеся, 

осваивающие 

образовательные 

программы 

начального общего 

образования 

96,92 

(7 889) 

 163,77 

(2 940) 

   

Обучающиеся, 

осваивающие 

образовательные 

программы основного 

и среднего общего 

образования 

103,9 

(4 165) 

 194,00 

(4 525) 

 

   

Обучающиеся, 

осваивающие 

образовательные 

программы среднего 

профессионального 

образования 

  194.00 

(10 940) 

   

Комплект 

бутилированной 

воды. 

332,14 

(413) 

Цены единиц услуг, оказываемые в 2022 году 

Обучающиеся, 

осваивающие 

образовательные 

программы 

начального общего 

образования 

96,92 

(26 726) 

 163,77 

(9 960) 

   

Обучающиеся, 

осваивающие 

образовательные 

программы основного 

103,92 

(14 110) 

 194,00 

(15 100) 

   



и среднего общего 

образования 

Обучающиеся, 

осваивающие 

образовательные 

программы среднего 

профессионального 

образования 

 

  194.00 

(39 795) 

   

Комплект 

бутилированной 

воды. 

332,14 

(1 551) 

Сводная цена 

единицы услуги 
2 169.50 

 
Заказчик:                                                                                   Исполнитель: 
_______________/                         /                                                            /                         
/ 

 


